ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência nº 002/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº.
132/2023-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa, definida em seu item 4.2.1:

CARGO 3.1: Arquiteto(a) e Urbanista - Nível "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO SITUAÇÃO ARTIGO

INFRINGIDO

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO
STRICTO SENSU

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO

LATU SENSU

CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO

E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE

CURRICULAR

1 LINDALVA DE OLIVEIRA
SOUZA

Não
informado DESCLASSIFICADO 3.1.2 / 1.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 VINICIUS CERQUEIRA
BUENO BASTOS 13/12/1989 CLASSIFICADO - 0,0 6,0 3,0 1,0 10,0

CARGO 3.2: Contador(a) Júnior - Nível "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO SITUAÇÃO ARTIGO

INFRINGIDO

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO
STRICTO SENSU

PONTUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO

LATU SENSU

CURSOS DE
QUALIFICAÇÃO

E/OU
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
SERVIÇO

VOLUNTÁRIO

TOTAL
ANÁLISE

CURRICULAR

1 BRUNO LIMA DA ROCHA 28/11/1991 CLASSIFICADO - 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 EMILENE FREIRE LIRA 17/06/1980 DESCLASSIFICADO 3.2.2 / 1.1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 UBIRATAN BATISTA DA
SILVA JUNIOR 23/05/1990 CASSIFICADO - 0,0 0,0 2,0 1,0 3,0

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do
link: http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento, das 00h00 às 23h59min do dia 05/04/2023.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 132/2023
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 132/2023

(assinado eletronicamente)

Lorena Araújo de Carvalho
Membro da Comissão
Portaria nº 132/2023

(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 04 dias do mês de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por LORENA ARAUJO DE CARVALHO, Membro de Comissão, em 04/04/2023, às 17:46, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 04/04/2023, às 17:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO GOMES DA SILVA, Presidente de Comissão, em 04/04/2023, às 17:47, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 46457214 e o código CRC CA8D2905.

http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46457214&crc=CA8D2905

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
AVENIDA T-14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74230-130 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202300058001211 SEI 46457214